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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

201Esp. COCINA Y PASTELERIA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

NºLista

034863015

034809851

022450219

052828994

023019264

052819148

Dni

CODINA BARRANCO, JUAN

SANCHEZ LOPEZ, REYES GINES

PELLICER ORENES, JUAN ANTONIO

CANO LECHUGA, MARIO SERGIO

SAMBRANA IGLESIAS, ANTONIO

ARNALDOS LOZANO, ADELAIDA

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

202Esp. EQUIPOS ELECTRONICOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000230

04000240

04000260

04000280

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000400

04000410

04000430

04000440

04000450

NºLista

027460936

074316401

029058532

022482484

022966488

005163239

027457205

027466279

021997416

027472305

029003685

027473174

077515583

052811746

007985266

021662255

021985508

077567724

023025507

077566650

028999438

026213586

023002699

034851352

077563690

022929038

077523871

023015642

034846385

027449640

027474807

029061805

034799958

030825238

029016071

052759767

048419779

077521603

044078724

007565693

Dni

CANOVAS SANCHEZ, JUAN ANTONIO

JUAREZ PRISUELOS, JESUS

CAMPUZANO VERA, RAFAEL

PARDO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

PEREZ PARRA, DOMINGO

ALCARAZ CRIADO, MARIA CARMEN

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

PUERTA MARTINEZ, JOSE

LORENTE ZARAGOZA, JOSE FERNANDO

ROS SANCHEZ, JOSE

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

PUERTA GUIRAO, ANTONIO

CORONA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL

PASTOR FERRI, JOSUE

ALDEGUER PERAL, JORGE

GARCIA ROBLES, DOMINGO

GARCIA JIMENEZ, SERGIO

REINA FERNANDEZ, ALFONSO CRUZ

GOMEZ MEDINA, PEDRO FRANCISCO

MENDEZ QUESADA, TOMAS

HIGUERAS GARCIA, ALFONSO DAVID

BERENGUEL VISIEDO, ROSA

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

CABALLERO GOMEZ, JOSE ANTONIO

PEREZ NIETO MERCADER, ALICIA

CARRILLO MARTINEZ, ALFREDO

AZNAR MARIN-BARNUEVO, ANTONIO

MARTINEZ AYALA, MANUEL

MONDEJAR GOMEZ, ANGEL

VILLAESCUSA FERNANDEZ, ANTONIO

SERRANO LOPEZ, JUAN LUIS

CEREZO GRACIA, VICENTE JAVIER

GARCIA GARCIA, EPIFANIO

LOPEZ ORTEGA, JULIO ALBERTO

LARROSA GARRE, JUAN VICENTE

TORRES CANCELA, OLGA

SORIA LOPEZ, FRANCISCO JOSE

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

202Esp. EQUIPOS ELECTRONICOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000470

04000480

04000490

04000500

04000510

025688557

020823583

029076831

029076878

027263581

ALBA DE LA RUBIA, FRANCISCO

RIBES CANUT, DAVID

MARTINEZ MOLINA, GABRIEL

GONZALEZ BENITEZ, SANTIAGO FERNANDO

BAYO VALDIVIA, PAULINO
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

205Esp. INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000110

04000120

04000140

04000150

04000160

04000180

04000210

04000230

04000240

04000245

04000260

04000270

04000280

NºLista

022966488

022472775

029040289

023235683

022335695

011735246

022970779

027480464

027472305

077515203

029003685

027473174

077515583

052814949

048476247

077567724

023260540

026213586

022932179

077563690

Dni

PEREZ PARRA, DOMINGO

PELEGRIN ASUNCION, VICTORIO JOSE

SANCHEZ LISON, PEDRO

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

CERRO OÑATE, ANTONIO DEL

GENICIO RATON, MANUEL

SAEZ PAREDES, FCO. JAVIER

BARCELO PEREZ, JOSE

ROS SANCHEZ, JOSE

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME

MARTINEZ CUENCA, JESUS ANTONIO

IDIAZABAL LOPEZ, SANTIAGO

MURCIA CHICA, MARGARITA

GARCIA ROBLES, DOMINGO

SANCHEZ CARRILLO, MARIA FRANCISCA

MENDEZ QUESADA, TOMAS

SANCHEZ CACHO, OLGA

GUILLAMON CANDEL, GINES MARIA

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

206Esp. INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000370

04000380

04000430

04000440

04000450

04000460

NºLista

052810912

074326664

027460936

027440289

074316401

022482484

029058532

029003685

030787247

027485507

080144013

034261779

052519713

077567724

027473174

045563005

034851352

077511266

023025507

022929038

022966488

028999438

021985508

027474807

027449640

029061805

045561039

077569070

023023049

044378107

029016071

052759767

020823583

048393750

045569886

034831899

Dni

RODRIGUEZ ORTIN, JOSE MARIA

SORIA TOMAS, LUIS

CANOVAS SANCHEZ, JUAN ANTONIO

LOPEZ TOVAR, JOAQUIN

JUAREZ PRISUELOS, JESUS

PARDO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

CAMPUZANO VERA, RAFAEL

NAVARRO CASELLES, FCO. ADOLFO

RUZ MUÑOZ, RAFAEL

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ ROLDAN, MANUEL

VILACHA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS

GARCIA ROBLES, DOMINGO

JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME

PELAEZ HERRERO, LEON

BERENGUEL VISIEDO, ROSA

GARCIA MOYA, BLAS

GARCIA JIMENEZ, SERGIO

PARDO RUBERT, GABRIEL LUIS

PEREZ PARRA, DOMINGO

GOMEZ MEDINA, PEDRO FRANCISCO

ALDEGUER PERAL, JORGE

MARTINEZ AYALA, MANUEL

AZNAR MARIN-BARNUEVO, ANTONIO

MONDEJAR GOMEZ, ANGEL

ESQUIVA ABELLAN, ISAAC

RAMON CANO, F. JAVIER

SANCHEZ VERA, JOSE

PELAEZ MUÑOZ, CARMELO

CEREZO GRACIA, VICENTE JAVIER

GARCIA GARCIA, EPIFANIO

RIBES CANUT, DAVID

NARVAEZ ALCAZAR, RICARDO

CARTAGENA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

INIESTA ORTUÑO, IRENE

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

209Esp. MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000060

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000290

04000300

04000310

NºLista

077507824

027480464

023009899

077510901

077515203

034822959

027449640

034829797

077513658

048465278

048424936

045563994

027458630

034799669

022941156

034804805

044394661

020823583

048479033

014588570

Dni

MARIN ESTEVE, JOSE MARIA

BARCELO PEREZ, JOSE

MARTINEZ GARCIA, RUBEN

LUNA LOPEZ, JOSE

MANUEL MORGA, MARIA FUENSANTA

SEGURA ENTRENA, PEDRO

AZNAR MARIN-BARNUEVO, ANTONIO

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO

HERNANDEZ HERRERO, LUIS ALBERTO

TOMAS HERRERO, JOSE

MIRALLES ESPINOSA, JOSE FERMIN

RUIZ ANDREU, FRANCISCO ELOY

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO

ALBALADEJO GARCIA, JUAN JOSE

APARICIO MONTOYA, SALVADOR A.

HERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONI

MORA ALFARO, JUAN MANUEL DE

RIBES CANUT, DAVID

HERRERO PEREZ, DAVID

MARTINEZ ROSA, MANUEL

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

211Esp. MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000050

04000060

04000070

04000080

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

NºLista

011735246

027479743

052803210

077518368

004588403

022474234

077510632

014588570

027453683

074302218

Dni

GENICIO RATON, MANUEL

NAVARRO SANCHEZ, LORENZO

SANTANDER ALMAIDA, JOSE

FERNANDEZ SANCHEZ, ANGEL ANDRES

ESCRIBANO TALAYA, JOSE ANTONIO

CIFUENTES SANTOS, LUIS

LUCAS MIÑANO, JOSE ANTONIO

MARTINEZ ROSA, MANUEL

LAJARIN GALINDO, ANTONIO

ROS RIOS, MARIANO

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

215Esp. OPERACIONES DE PROCESOS

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000022

04000024

04000026

04000040

04000060

04000080

04000090

04000100

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

NºLista

077503080

022459815

022948864

027466145

023235683

022418405

023236200

044265268

022927272

074339134

006244975

034806153

034807703

023005001

077519278

052808166

052828994

026023546

048515916

Dni

VICENTE NAVARRO, JOSE MANUEL

BANET HERNANDEZ, LUISA

MARTINEZ LOPEZ, JOSE FCO.

SANCHEZ ZABALA, M.PILAR

GARCIA GONZALEZ, PEDRO

GARCIA MORENO, MARIA LUCIA

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

RUIZ MOLINA, JOAQUIN

CALDERON SANCHEZ, ANA MARIA

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

REILLO ESCUDERO, OFELIA INMACULADA

BRAVO MORATON, EVA PALOMA

PETRI SERRANO, RAUL

PEREZ ROS, MARIA JOSE

VELASCO GUILLEN, ISABEL

BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA

CANO LECHUGA, MARIO SERGIO

ORTEGA ARJONILLA, MARIA DEL PILAR

ONWUASOANYA AKPU, DANIEL

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

216Esp. OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000110

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

NºLista

074162684

027427263

034784187

034818031

022947535

029066376

023226899

021639882

027472895

027429891

027443845

052810187

027435153

023253893

034799936

029039160

034834783

052812461

034820938

052523704

034850077

034816655

022960737

034796840

044398126

022987882

Dni

LOPEZ PEREZ, CALIXTO

LOPEZ CORBALAN, JUAN ANTONIO

SANCHEZ HIDALGO, JOSE RAMON

HERNANDEZ CORONADO, M.DOLORES

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

CARRILLO LORCA, MARTIN F.

GARCIA MATEOS, ANTONIA

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

MARIN VINADER, GERARDO

COSTA MUQOZ, CECILIA

ASANZA TERUEL, MARIA LUISA

QUESADA GIL, MARIA PILAR

CANOVAS MARTINEZ, ISABEL

MARIN GOMEZ, JOAQUIN

NAVARRO HERNANDEZ, JUAN FERNANDO

SORIANO CANO, MARIA

PEREZ ROS, JOSE CARLOS

ESPIN NAVARRO, FRANCISCO

RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL MAR

MATEO BLANQUE, ANTONIO FUSTINO

ORTIZ HERRERIAS, DONATO

ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR

VELASCO GARRE, DOLORES

SANCHEZ PEREZ, PABLO

PAÑOS GARRIDO, MARIA ANGELES

ALCANTUD RODRIGUEZ, RAQUEL

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

219Esp. PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000190

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000270

04000290

04000300

NºLista

050946605

005139176

027467121

029057443

027475892

027440648

073189482

022942947

027433065

025969867

027477403

027449800

023237255

027468634

022919274

022459815

018161552

034808071

022947535

021639882

022926854

023236200

074339134

034784905

027443845

022991882

Dni

TORRANO MORENO, ANA MARIA

LOPEZ BEYRET, M. DOLORES

SANCHEZ MORALES, MANUEL

TORNEL CAPARROS, MONICA

GARRIDO MORENO, ANTONIO

ABENZA MAÑAS, ENCARNACION

VICENTE PEREZ, JOSE ANGEL

LEON NAVARRO, CESAR ANGEL

RUFETE VIÑEGLA, PROVICENCIA

RUBIO MALO DE MOLINA, M. TERESA

ABRIL CABALLERO, M. DOLORES

PIÑERO ORTEGA, CARMEN

MUÑOZ GARCIA, DIEGO JOSE

CANOVAS RODENAS, MARGARITA

FUENTE CASADO, RAQUEL DE LA

BANET HERNANDEZ, LUISA

PALACIN LOPEZ, BEGOQA

CAYUELAS PASTOR, M.AMPARO

IBAÑEZ TORRES, ASCENSION

CUADROS CASTAÑO, M. NIEVES

GARCIA HERNANDEZ, JOSE JULIO

VAS ALCAZAR, JUANA M. DEL

HERNANDEZ PALAZON, ESPERANZA

HIJOSA MARQUEZ, GREGORIO

ASANZA TERUEL, MARIA LUISA

MARTINEZ DODERO, RUFO

Apellidos, Nombre
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0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

221Esp. PROCESOS COMERCIALES

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000030

04000040

04000050

04000070

04000080

04000090

04000100

04000110

04000120

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000250

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000360

04000370

04000400

04000420

04000430

04000450

04000460

04000470

04000490

04000510

04000530

04000540

NºLista

022451132

022456958

074355426

074325110

074338381

028997588

027426652

028999563

022468238

022479004

026200856

022460462

043402987

022482132

074342198

027480696

005199849

027454106

027478527

052805994

074194324

074185450

027453379

052810448

027478750

027443233

020186657

027457205

034784862

052807627

022389505

029061031

027480360

027451046

022954167

027447482

077523350

034793431

034798743

027458694

Dni

MARIN GARRE, M.ANGELES

IBAÑEZ MONSERRATE, MANUEL F.

DIAZ GONZALEZ, EULALIA M.

FERNANDEZ LOPEZ, MANUELA

MARIN BANEGAS, MARIA CONCEPCION

SAEZ BELMONTE, MARIA MERCEDES

FRIAS GARCIA, LUZ DE LAS NIE

GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION

GARCIA FLORENCIANO, MARIA DOLORES

HERNANDEZ NICOLAS, CARMEN

RODRIGUEZ GAMEZ, Mª DEL PILAR

ALBALADEJO CARCELES, MARIA DOLORES

ALVAREZ ALVAREZ, ROSA MARIA

CERON ABELLAN, MARIA ASUNCION

CAMPUZANO VERA, MARIA DOLORES

MORALES LEAL, CLEMENTE

CORCOLES LOZANO, MARIA LLANOS

SERRANO GARCIA, MARIA ANGELES

MESEGUER HENAREJOS, M. JOSE

GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE

MUÑOZ PEREZ, INMACULADA

SANMARTIN PARDINES, FCO. ALFREDO

MARTINEZ RIQUELME, DOLORES MARIA

MORENO ABADIA, PABLO

HERNANDEZ GIL, MARIA CARMEN

RUBIO ALCAZAR, RICARDO

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

RUIZ SAURA, ROSARIO

MARTINEZ CLARES, CARLOS ANTONIO

RIQUELME SANZ, ARACELI

ORRICO TERUEL, MARIA AURORA

SABATER SABATER, ASENSIO

JORDAN VALCARCEL, JUAN MANUEL

MUQOZ PEREZ, ANTONIO MANUEL

DELGADO FRANCO, MARIA JOSE

JULIA CASTELLON, MARIA TRINIDAD

CASANOVA MARTINEZ, CONCEPCION

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

CORDOBA JIMENEZ, SALVADOR

Apellidos, Nombre
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04000550

04000560

018947651

021471400

LOPEZ ORTUÑO, ESPERANZA GLOR

GARCIA RAMOS, ISABEL
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04000030

04000050

04000060

04000090

04000110

04000130

04000140

04000150

04000160

04000170

04000180

04000190

04000200

04000210

04000220

04000230

04000240

04000250

04000270

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000330

04000340

04000350

04000360

04000370

04000380

04000400

04000410

04000420

04000440

04000450

04000460

04000470

04000480

04000490

04000510

NºLista

022938448

074342198

074194324

022451132

022953063

074355426

022482132

022460248

022456958

022458136

074429466

028997588

043402987

022460462

074500249

074488017

074338381

022941814

027426652

027447589

022468238

022479004

026200856

027459936

052750177

022970596

027461822

052750454

074343657

074325110

028999563

022941796

017209278

005144416

027475510

027454106

027474528

034803289

027453379

027477017

Dni

GALVEZ GARCIA, CARIDAD

CAMPUZANO VERA, MARIA DOLORES

MUÑOZ PEREZ, INMACULADA

MARIN GARRE, M.ANGELES

BLANCO SANES, Mª REMEDIOS

DIAZ GONZALEZ, EULALIA M.

CERON ABELLAN, MARIA ASUNCION

LUCAS REAL, JOSEFA

IBAÑEZ MONSERRATE, MANUEL F.

BERBEL HARO, CARMEN

SANCHEZ MARIN, MARIA

SAEZ BELMONTE, MARIA MERCEDES

ALVAREZ ALVAREZ, ROSA MARIA

ALBALADEJO CARCELES, MARIA DOLORES

BAQUERO PALACIOS, PURIFICACION

LAPAZ GONZALEZ, PEDRO

MARIN BANEGAS, MARIA CONCEPCION

TOBAL SAEZ, ALICIA

FRIAS GARCIA, LUZ DE LAS NIE

AYUSO MEDINA, CARMEN DE FATI

GARCIA FLORENCIANO, MARIA DOLORES

HERNANDEZ NICOLAS, CARMEN

RODRIGUEZ GAMEZ, Mª DEL PILAR

CARACENA BORJA, MARIA

PEREZ MARIN, HORTENSIA

RUBIO BALSALOBRE, MARIA

BELANDO PEREZ, JOSEFA Mª

RUIZ GARCIA, ANTONIA

MARTINEZ JUAREZ, MARIA JOSE

FERNANDEZ LOPEZ, MANUELA

GARCIA RODRIGUEZ, ENCARNACION

BARCELONA CANOVAS, ANTONIO JOSE

LOPEZ MORFIOLI, FELIX-CARMELO

TALAVERA GOMEZ, ANGELINA

MORA MESEGUER, PEDRO

SERRANO GARCIA, MARIA ANGELES

CAMPOS LOPEZ, ANA M.

SANCHEZ CALVO, AURELIO

MARTINEZ RIQUELME, DOLORES MARIA

SANCHEZ CANOVAS, JUAN JOSE

Apellidos, Nombre



RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS SECUNDARIA:
BLOQUE PRIMERO ESPECIALIDADES CONVOCADAS A OPOSICIÓN 2004 

Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Miércoles 28 Julio 2004 2:32 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 69 de 95

0591Cuerpo PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

222Esp. PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000520

04000530

04000540

04000550

04000560

04000590

04000600

04000610

04000630

04000640

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000720

04000730

04000740

04000750

04000760

04000770

04000780

04000800

04000810

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000930

04000940

04000950

04000960

04000970

04000980

04000990

04001000

022946915

052761653

006558916

029061031

023241741

052810448

077511877

074185450

027478527

074356244

027471200

030203964

027478750

022389505

077523477

027443233

027457205

034785388

022969599

027480360

074438224

027476324

029063408

027450309

027474169

034787215

027451046

020186657

022954167

027461447

034793431

027458694

027447482

034811735

027462012

027456254

018947651

029002750

022947772

027477453

027442345

GARCIA MENDOZA, CRISTOBAL JORG

NAVARRO MARHUENDA, M.NURIA

CAVERO ALEMAN, VERONICA I.

ORRICO TERUEL, MARIA AURORA

PEREZ PEREZ, ENCARNA

MORENO ABADIA, PABLO

GEA GUILLEN, ANTONIO DE

SANMARTIN PARDINES, FCO. ALFREDO

MESEGUER HENAREJOS, M. JOSE

BERNAL MARTINEZ, RAFAELA

MORENO ABELLAN, RICARDO

TORRE MADRID, MACARENA DE LA

HERNANDEZ GIL, MARIA CARMEN

RIQUELME SANZ, ARACELI

MOLINA NICOLAS, MARIA DOLORES

RUBIO ALCAZAR, RICARDO

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

GUIRAO ABAD, MARIA ELENA

MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA

SABATER SABATER, ASENSIO

VILAR PIÑERO, JUANA MARIA

BALIBREA HIDALGO, JOSE RAMON

RODRIGUEZ ARNALDOS, AURORA

ALVAREZ LOZANO, FRANCISCO

FRANCO QUINTANILLA, ISIDORO

GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL

JORDAN VALCARCEL, JUAN MANUEL

MARTINEZ GOMEZ, SUSANA

MUQOZ PEREZ, ANTONIO MANUEL

GARCIA AZCONA, MARIA SARA

CASANOVA MARTINEZ, CONCEPCION

CORDOBA JIMENEZ, SALVADOR

DELGADO FRANCO, MARIA JOSE

GALVAN QUILES, CAROLINA

ORTIGOSA FERNANDEZ, M. FUENSANTA

BALLESTA PAGAN, JUAN MANUEL

LOPEZ ORTUÑO, ESPERANZA GLOR

MUÑOZ PAREDES, JOSEFINA

GUERRERO MARTINEZ, GASPAR

MARTINEZ ORTIZ, ANTONIO

LUCAS TORTOSA, FUENSANTA
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04001010

04001020

04001030

077523350

034798743

021471400

JULIA CASTELLON, MARIA TRINIDAD

SANCHEZ CANOVAS, MARIA ANTONIA

GARCIA RAMOS, ISABEL
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04000020

04000040

04000050

04000060

04000080

04000100

04000110

04000130

04000140

04000150

04000185

04000190

04000210

04000220

04000230

04000250

04000260

04000280

04000290

04000300

04000310

04000320

04000350

04000360

04000370

04000380

04000390

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000480

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000540

NºLista

034776501

027474050

023001147

023247449

034815123

027486502

007544556

034816768

023267623

027477403

027448930

077564179

052800397

022460848

077518328

027533060

023251573

052810661

023247243

029061031

022953063

030510355

027445314

022969504

027447829

022984205

048454056

023233698

027289956

027452908

022988430

034815327

024153678

048488868

048391208

023007860

027429136

029062160

027438787

048426946

Dni

SUAREZ SANTOS, MARIA CARMEN

GALVEZ VICENTE, M. DEL ROSARIO

BAEZA PORTILLO, M. CARMEN

PEREZ CANOVAS, LUCAS

MADRID GARCIA, MANUEL

MARTINEZ FAURA, ANTONIA

LOPEZ SANCHEZ, AURORA

ORTIZ ESCRIBANO, VIRGINIA

SANCHEZ GARCIA, ANA BELEN

ABRIL CABALLERO, M. DOLORES

SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JOSE

BENITO SAORIN, MARIA JOSE

CUADRADO IBAÑEZ, GINESA MARIA

LADRON DE GUEVARA MELLADO, CARLOS ALFONSO

ORTEGA GONZALEZ, JOSE M.

CAÑIZARES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

PIÑERO EGEA, JUANA MARIA

AREVALO BUENDIA, NIEVES

GARCIA PEREZ-MUELAS, MARIA TERESA

ORRICO TERUEL, MARIA AURORA

BLANCO SANES, Mª REMEDIOS

VILLALBA PRIETO, M.MANUELA

GARCIA MORALES, ELENA MARIA

DIAZ MENDEZ, M. ALEJANDRA

ORENES CARCELES, JOSE

MARTINEZ CAQAVATE, MERCEDES

MIGUELES ZAYAS, LUIS

CAPARROS MARTINEZ, M. JESUS

BAEZA SERRANO, M. FUENSANTA

PEDREÑO ESCUDERO, ANGELES

ALONSO GOMEZ, ANTONIA JESUS

MARTINEZ RICO, MANUELA

REGALADO ROSILLO, ROSA MARIA

MOMPEAN CABALLERO, LOURDES

MARTINEZ FRUTOS, FRANCISCA

HERNANDEZ SANCHEZ, SOFIA

GARCIA MOYA, MARIA DE LOS ANGELES

PAY ROJO, MARIA

PEREZ ZARAGOZA, JOSE ANSELMO

MONTESINOS NAVARRO, MARIA ANGELES

Apellidos, Nombre
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04000560

04000570

04000580

04000590

022997950

024295004

022983410

045654107

ALCARAZ GARCIA, ANTONIA

GARCIA MORALES, BLANCA

GONZALEZ SANZ, MARIA LUISA

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA JOSE
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20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000010

04000020

04000030

04000040

04000070

04000090

04000100

04000120

04000140

04000170

04000190

04000200

04000220

04000230

04000240

04000250

04000260

04000280

04000290

04000300

04000340

04000350

04000360

04000370

04000390

04000400

04000410

04000420

04000430

04000440

04000450

04000460

04000470

04000490

04000500

04000510

04000520

04000530

04000560

04000570

NºLista

027429457

027446115

027195021

052810448

052761139

027473808

027478132

077515879

023238480

034829828

034794382

077520837

034803325

077513891

022999349

077567613

052818691

034823178

034827747

034797656

029061537

052814363

052824969

022993668

077567942

029064394

023256955

034820956

044375264

034797894

026213979

034827833

029066160

027450808

077516911

029095344

034828493

077523871

027457205

022468238

Dni

PEREZ FLORES, LUIS

MONEDERO RAIGAL, Mª DOLORES

FUENTES FLORES, GUSTAVO

MORENO ABADIA, PABLO

CALERO ORTIZ, MARIA

CARMONA BELLUGA, FCO. JOSE

MARTINEZ ORTIZ, JUAN JOSE

SAEZ MUIÑOS, M CARMEN

SERRANO RAMIREZ, ANDRES

GARCIA GARCIA, ALONSO

MICHILOT VARA, CESAR ALEJANDRO

SANCHEZ MENDEZ, MARIA FUENSANTA

GONZALEZ CUELLO, GABRIEL

CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO

MANZANARES MANZANARES, ESPERAN

SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA

LOPEZ ORTEGA, FRANCISCO JESUS

BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO

FERNANDEZ HERNANDEZ, GONZALO

ROMERO GOMEZ, JESUS ANTONIO

CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA

BERMUDEZ HERNANDEZ, JOSE JAVIER

SANDOVAL SANCHEZ, ANTONIO JOSE

MARTINEZ GARRIDO, CINTA MARIA

GARCIA RAMIREZ, MARIA

BRAVO LOPEZ, JOSE ANTONIO

NAVARRO RUIZ, JUAN MIGUEL

SAURA CARCELES, ANTONIO JOSE

PARRILLA INIESTA, MERCEDES

TORRES MUÑOZ, JUAN ANTONIO

PERALES RESOLA, VICTOR ANTONIO

MARTINEZ ESPARZA, ARTURO JOSE

GOMEZ CAMPOY, RAUL

MESA DEL CASTILLO CLAVEL, TRINIDAD

FERNANDEZ CANOVAS, ISABEL MARIA

MARTIN LAGUNAS, JAVIER

MARTINEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

CABALLERO GOMEZ, JOSE ANTONIO

CEGARRA MARTINEZ, FRANCISCO

GARCIA FLORENCIANO, MARIA DOLORES

Apellidos, Nombre
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04000590

04000600

04000610

04000620

04000630

04000640

04000660

04000670

04000680

04000690

04000700

04000710

04000720

04000740

04000750

04000770

04000780

04000790

04000800

04000810

04000830

04000840

04000850

04000860

04000870

04000880

04000890

04000910

04000920

04000930

04000940

034825416

034797877

034820597

005168767

034845961

006243256

077508787

048480567

034811911

074182129

077524613

034820819

034829558

033487418

004590041

023263522

034821730

052817759

034799491

034832365

052817786

023023049

021662255

007561881

045580668

074645979

052527773

028917483

023259229

030825238

078031999

CASTEJON MOCHON, JOSE FRANCISC

LOPEZ HERNANDEZ, DIEGO

PACHECO ORTUÑO, OCTAVIO

REINA LORENTE, ALFONSO ANDRES

CAPILLA FRUTOS, JOSE ANTONIO

JODAR FERRANDEZ, ESTHER

IBAÑEZ LOPEZ, JESUS

RUIZ SANCHEZ, JUANA MARIA

ORTIZ NAVARRO, JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ IZQUIERDO, MARIA

ZARCO GARCIA, ANA MARIA

IBERNON FERNANDEZ, JAIME

LORCA MINGUEZ, MARTA

CUTILLAS GARRIDO, MARIA DEL PILAR

CLEMENTE CARRILERO, TOMAS

PIERNAS MINGUEZ, TOMAS

GALIANO RODENAS, ANGEL PEDRO

AYALA MOLINA, CATALINA

DIAZ GONZALEZ-PALENCIA, ALBERTO JOSE

PUJANTE MORENO, JUAN JOSE

MARIN LOPEZ, CRUZ INMACULADA

SANCHEZ VERA, JOSE

PASTOR FERRI, JOSUE

ROMERO VALLE, GASPAR

CANOVAS BELMONTE, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ PARRA, GASPAR DAVID

LIZARTE SANTISTEBAN, MARIA JESUS

BERNAL GUTIERREZ, ALEJANDRO

SANCHEZ GARCIA, MARIA DOLORES

SERRANO LOPEZ, JUAN LUIS

GARCIA PRINCIPAL, JOSE
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04000010

04000020

04000040

NºLista

026192315

004577756

034810949

Dni

RAMON MARTINEZ, AURELIO

CASTRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

LACARCEL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN

Apellidos, Nombre
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20Lista Lista Interinos convocadas oposición 2004

04000020

04000030

04000040

04000050

04000060

04000070

NºLista

034793222

051377753

048483773

042845942

034797894

048397848

Dni

MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

REMACHA MENENDEZ, YOLANDA

LOPEZ GUILLERMO, AMANDA

GOMEZ SUAREZ, MARIA

TORRES MUÑOZ, JUAN ANTONIO

GALINDO MARIN, FELIX

Apellidos, Nombre


